Kouluterveyskyselyn tuloksia 2023

» Tassa asiakirjassa mukana 41 indikaattorin tulokset
* Noudattaa paasaantoisesti vuosien 2021, 2019 ja 2017 vastaavia koonteja

* Vastaajia 2023: Savonlinnan lukioiden opiskelijat yhteensa n. 291, taidelukiolaisia heistan. 144,
vastanneiden maarat hieman vaihtelivat kysymyksittain

* Vastaajat vastasivat kyselyyn huhtikuussa 2023 ja olivat silloin Lyseon lukion ja Taidelukion 1. tai 2.
vuosikurssilla

* Tassa aineistossa tuloksia verrataan kahdella tapaa

* Ajallisesti vuosiin 2021 ja 2019

» Alueellisesti koko Suomen, Etela-Savon hyvinvointialueen tietoihin (HVA) ja Savonlinnan lukioiden yhteistuloksiin
* Nama tiedot tuotetaan Savonlinnan kaupungin OHO-ryhmalle, jonka tehtavana on huolehtia

opiskeluhuollon yleisesta suunnittelusta, kehittamisesta, ohjauksesta ja arvioinnista (oppilas- ja
opiskelijahuoltolaki 1287/2013, 14 §)

 Lisaksi Taidelukion tulokset vdlitetaan opiskelijoille, heidan huoltajilleen seka henkilokunnalle ja
pyritaan loytamaan kehittamiskohteet

* Jo nyt nayttaa silta, etta oppimistaitoihin tarvittaisiin “valiintulo” ja asiaan liittyen on haettu
hankerahoitusta OPH:lta
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tarvinneista apua saaneet: opinto-ohjaaja,
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11,6 14
15,9 18,3
8,8 13



Hyvat vaikutusmahdollisuudet koulun Hyvat vaikutusmahdollisuudet koulun

tapahtumien jarjestamiseen, Lukio vhteisten saantojen laatimiseen, Lukio
100 100
90 90
80 80
70 70
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50 50
40 40 2023
30 30
20 20 m 2021
10 10 I W 2019
0 0 :
Koko maa savonlinna Taidelukio Koko maa Savon.lmn Taidelukio
(lukiot) a (lukiot)
W 2023 45,6 48,6 58,6 76,2 W 2023 27,6 31,1 37,2 36,4
w2021 31,9 31,2 42,4 60,3 w2021 23,5 29 39,5 42
m 2019 42,2 48,5 60,4 87 m 2019 26,9 31,7 42,6 52
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Opettajalta saatu valittava ja
oikeudenmukainen kohtelu, Lukio
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Vahintaan tunnin paivassa liikkuvat, Lukio
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Ollut huolissaan mielialastaan kuluneen 12
kuukauden aikana, Lukio
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Tyytyvainen elamaansa talla hetkella, Lukio
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Saaszil(I)r::;‘ Taidelukio
92,4 89,3
85,7 78
87,1 76,2
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Kokeillut kannabista ainakin kerran, Lukio
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Nuuskaa paivittain, Lukio
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Ei syo koululounasta paivittain, Lukio Koululounas on maultaan hyvaa, Lukio
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Ei yhtaan laheista ystavaa, Lukio
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Kokee terveydentilansa keskinkertaiseksi tai
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Koko maa

25,2
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Vasynyt ja uupunut paivittain, Lukio

B Koko maa
H HVA
m Savonlinna (lukiot)

M Taidelukio



100
90
80
70
60
50
40
30
2
1

o O O

W 2023
w2021
m 2019

16.11.2023

Lukee kirjoja omaksi ilokseen vahintaan
kuukausittain, Lukio

Koko maa
35 31,5
30,5 28,1
30 26,9
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m 2021
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36,9 48,3
35,9 45,3
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Ei ole kiusattu koulussa lainkaan lukukauden
aikana, Lukio

120
100
80
60
40
20
0
Koko maa
W 2023 90,8 89,7
m 2021 91,6 92,9
m 2019 91,7 92,4
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m 2023
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Saaszil(I)r::;‘ Taidelukio
90,5 88,9
93,9 96,2
93,5 91,9



Koulukiusattuna vahintaan kerran viikossa, Kokenut hairitsevaa seksuaalista ehdottelua tai

Lukio ahdistelua vuoden aikana, Lukio
10 100
9 90
8 80
7 70
6 60
5 50
4 m 2023 40 m 2023
3 30
2 m 2021 20 I m 2021
1 I I = 2019 10 I I = 2019
, HEN HmR = B = o
Koko maa HVA Savon‘Imna Taidelukio Koko maa HVA Savon.lmn Taidelukio
(lukiot) a (lukiot)
w2023 1,7 1,6 0,3 1,3 W 2023 31,3 32,3 37 45,8
m 2021 1,1 0,9 1,3 0 m 2021 33,5 31,9 35,6 38,9
m 2019 1,1 1,1 0,6 0,8 m 2019 21,9 20,2 20,6 29,5
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Kokenut seksuaalista hdirintaa koulussa
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Taidelukio Koko maa
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Kokee, etta elamalla on tarkoitus, Lukio

Saaszil(I)r::;‘ Taidelukio
56,2 47,7
60,8 42,3
76,1 67,5
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W 2021
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Kokee kuuluvansa itselleen tarkeaan ryhmaan
tai yhteis6on, Lukio
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m 2019
VA

Koko maa H Savon'llnn Taidelukio
a (lukiot)

W 2023 73,2 67,3 68,5 64,3
w2021 73,9 75,3 74,2 71,8
m 2019 78,3 81,1 83,2 76,4
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